关于进行二○○二年上海市卫生系统《继续教育证书》年度验证工作的通知

各区（县）卫生局、浦东新区社发局卫生处，各医科大学、复旦大学、同济大学、局属各单位：

根据《上海市继续医学教育实施办法（试行）》［沪卫科教（2002）35号］及“关于开展一九九九年上海市卫生系统《继续教育证书》验证工作的通知” ［沪卫医教（1999）13号］的有关规定和精神，经研究，决定2002年的继续医学教育学分验证工作于2003年1月9日至2003年1月20日进行，验证的原则和规定与沪卫医教（1999）13号文件的相同（查询网址：http://www.3wapp.com，在“政策通知”中点击“关于开展一九九九年上海市卫生系统《继续教育证书》验证工作的通知”）。

望各单位接此通知后，积极展开2002年《继续教育证书》的验证工作，在认真做好Ⅱ类学分验证工作的基础上，做好I类学分的校验工作，并将查验学分登记在《继续教育证书》“学分累计表”页上。同时请各单位务必将本单位学员参加学习的I类学分项目情况（主办单位、项目编号、项目名称、项目内容、学习时间和所获学分等内容）登记在学员《继续教育证书》“专业学习学分登记”页上，加盖单位审核章和签署审核日期，以便人事等有关部门在职务、岗位评聘中查验。

各单位在查验好本单位学分工作后，请将验好Ⅱ类学分的《继续教育证书》和2002年I类学分证书原件，送上海市卫生职业技术教育学会（丽园路712号底楼征兵体检处，联系电话：63012355）进行市级验证。

学会接证日期：2003年1月9日 （9：00 —16：00）

单位取证日期：2003年1月20日（9：00 —16：00）

注：各大学按上述要求，做好各自所属医院的I类和Ⅱ类学分验证工作，市卫

生局将派人抽查并加盖验证章。

上海市卫生局科教处

2002年12月5日